

RECEBEMOS DE KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 16T16:51:22/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 12.292,25 DESTINATÁRIO: VINICI INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI - AV JOAO PAULO ABLAS, 360 - GALPAO02 JARDIM DA GLORIA Cotia-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.039.181

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KLAUS-DRIFT BRASIL IND. E COM. DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

RUA SAN JOSE,100

PQ. IND. SAN JOSE - 06715-862

Cotia - SP Fone/Fax: (11) 3205-1171

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.039.181

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3525 1009 1975 6100 0105 5500 1000 0391 8114 3808 9536

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA DE PRODUCAO

135253104399361 - 16/10/2025 16:51:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

278324000110

09.197.561/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

VINICI INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI

24.229.281/0001-17

16/10/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA

AV JOAO PAULO ABLAS, 360 GALPAO02

JARDIM DA GLORIA

06711-250

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

Cotia

SP

278265486118

FATURA / DUPLICATA

Num. 001	Num. 002	Num. 003
Venc. 15/11/2025	Venc. 30/11/2025	Venc. 15/12/2025
Valor R\$ 4.097,42	Valor R\$ 4.097,42	Valor R\$ 4.097,41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
11.905,32	2.142,96	0,00	0,00	161,07	11.905,32	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	386,93	741,95	12.292,25

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

S.TRANSPORTES (SEGILSON)

(0) Emitente

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA DOS ROBALOS, n.331 CEP: 04473-240

Sao Paulo

SP

140374880116

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

12

CAIXAS

40,010

38,105

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
DK91591	DK91591 (9012) - RESERVATORIO AGUA, ECOSPORT TODOS C/ TAMPA	87089990	500	5101	UN	30,0000	77,2920	2.318,76	2.318,76	417,38	75,36	18,00	3,25
DK71210491	DK71210491 (10501) - RESERV LAVADOR S TAMPA ,	87089990	000	5101	UN	19,0000	141,1694	2.682,22	2.682,22	482,80	87,17	18,00	3,25
DK71310391	DK71310391 (10497) - RESERV LAVADOR COM TAMPA	87089990	000	5101	UN	12,0000	64,4279	773,13	773,13	139,16	25,13	18,00	3,25
DK71310491	DK71310491 (10500) - RESERV LAVADOR COM TAMPA , ECOSPORT 2018/ TODS	87089990	000	5101	UN	20,0000	126,7323	2.534,65	2.534,65	456,24	82,38	18,00	3,25
DK92691	DK92691 (9369) - RESERVATORIO AGUA	87089990	500	5101	UN	45,0000	79,9235	3.596,56	3.596,56	647,38	116,89	18,00	3,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Ref. do Pedido :

Num. do Pedido : 695/700

-